РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2013 года  № 8
г. Талица.

 О    предложении   в  состав   участковых
избирательных           комиссий            для
проведения      голосования   и    подсчета
голосов  избирателей  на   всех    выборах
(референдумах) на территории Талицкого
городского округа

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 12 июня 2002
года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие в референдуме Российской Федерации», статьей 17 Избирательного
кодекса  Свердловской  области,  утвержденного  Законом  Свердловской
области от 29 апреля 2003 года  № 10-ОЗ,  руководствуясь Уставом Талицкого
городского  округа,  на  основании  обращения  председателя  Талицкой
районной  территориальной  избирательной  комиссии  М.В.  Михайлова  от
25.01.2013 года № 11 Дума  Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Талицкую районную территориальную избирательную комиссию
предложение по выдвижению кандидатур в состав участковых избирательных
комиссий для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на
всех  выборах  (референдумах)  на  территории  Талицкого  городского  округа
(список прилагается).

2. В срок до 19 февраля 2013 года направить настоящее Решение в Талицкую
районную территориальную избирательную комиссию.

3. Данное Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную

депутатскую комиссию  по законности и местному самоуправлению Думы
Талицкого городского округа (С.А. Михнова).

Глава
Талицкого городского округа                                                          А.Г. Толкачев